発行日 令和 〇年〇月〇日

12-1234567-123456

都市整備部 水道課

TEL 0299-82-2911(代表) （内）571，572

〒314-8655 茨城県鹿嶋市大字平井1187番地1

鹿嶋市

鹿嶋市長　田口伸一

鹿嶋市水道事業

 茨城県鹿嶋市大字○○123-45

 TEL:0299-12-3456

※御不明な点がありましたら，水道課まで御連絡ください。

交換担当
指定工事店

 (株)○○水道設備工業

◆交換作業において，費用は一切かかりません。
メーター番号 12345-6789

◆メーター交換の際に立会いを希望される方は，直接，交換

　担当指定工事店へお問い合わせください。

水道メーター交換のお知らせ
交換予定期間 令和 〇年〇月〇日～令和 〇年〇月〇日

鹿嶋　太郎 様

12345

記

◆作業の妨げとなるため，メーターボックスの上には物を

　置かないでください。また，ペット等はメーターボックス

　から離れたところにつないでいただくようお願いいたしま

　す。

◆交換作業中，メーターが埋没していた場合は，メーター

　付近を多少掘削させていただく場合がございます。

鹿嶋市○○1024

○○アパート　２０１号室
　日ごろより，鹿嶋市の水道事業にご協力いただき厚
く御礼申し上げます。
　さて，現在お客様が使用している水道メーターが計
量法で定められている有効期限を満了する時期となり
ました。
　つきましては，下記のとおり交換作業を実施いたし
ますので，御協力お願いいたします。

氏　名 鹿嶋　太郎 様

◆日程の都合上，ご不在の場合でも作業を実施いたします

　ので，あらかじめご了承ください。

◆交換作業中は一時的に断水となるほか，交換後，一時的に

　濁水，空気が出る場合があります。

7
◆交換作業は水道課が委託した指定工事店が行います。

　指定工事店は，本市発行身分証明書の携行及び専用

　ビブスを着用しておりますので，ご確認ください。

水道メーター交換のお知らせ料金後納 1 2 3 - 4 5 6
< お願い・注意事項 >

郵　　便　　は　　が　　き

水栓番号 12345 発行日 令和 〇年〇月〇日

郵　便

給水場所 鹿嶋市○○1024　○○アパート２０１号室

茨城県
鹿嶋市
長之印

重要